
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ъ
I

ПРИКАЗ

0S. 06. ID'Pi .  г. Чита У д Л б

О внесении изменений в некоторые лицензии на пользование недрами.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 
года № 2395-1 «О недрах», Законом Российской Федерации от 29 декабря 
2014 года № 459-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской
Федерации «О недрах» и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Положением о Министерстве природных ресурсов 
Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства 
Забайкальского краЖ от 27 декабря 2016 года № 503, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в лицензии на пользование недрами (перечень прилагается) 
изменения (кроме преамбулы и раздела «Адреса сторон»), заменив по тексту 
приложений № 1 слова «Читанедра», «Забайкалнедра», «Центрсибнедра» в 
соответствующем падеже словами «Минприроды Забайкальского края» в 
соответствующем падеже.

2. Отделу геологии и недропользования (В.В. Акулов) обеспечить 
оформление, регистрацию и выдачу дополнения к лицензиям, указанным в 
Приложении к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела геологии и недропользования В.В. Акулова.

И.о руководителя
Министерства природных ресурсов 
Забайкальского края



ЧИТ00848ВЭ, 
ЧИТ00962ВЭ, 
ЧИТ01081ВЭ, 
ЧИТ01219ВЭ, 
ЧИТ01310ВЭ, 
ЧИТ01406ВЭ, 
ЧИТ01469ВЭ, 
ЧИТ01541ВЭ, 
ЧИТ01559ВЭ, 
ЧИТ01613ВЭ, 
ЧИТ01656ВЭ, 
ЧИТ01809ВЭ, 
ЧИТ01715ВЭ, 
ЧИТ01740ВЭ. 
ЧИТ01782ВЭ. 
ЧИТ01805ВЭ, 
ЧИТ01845ВЭ, 
ЧИТ01851ВЭ, 
ЧИТ01946ВЭ, 
ЧИТ01926ВЭ, 
ЧИТ01976ВЭ, 
ЧИТ02027ВЭ, 
ЧИТ02051ВЭ, 
ЧИТ02113ВЭ, 
ЧИТ02148ВЭ, 
ЧИТ02201ВЭ, 
ЧИТ02241ВЭ, 
ЧИТ02254ВЭ, 
ЧИТ02328ВЭ, 
ЧИТ02347ВЭ, 
ЧИТ02300ВЭ, 
ЧИТ02309ВЭ, 
ЧИТ02383ВЭ, 
ЧИТ02426ВЭ, 
ЧИТ02455ВЭ, 
ЧИТ02495ВЭ, 
ЧИТ02519ВЭ, 
ЧИТ02535ВЭ, 
ЧИТ02552ВЭ,

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу Министерства 

природных ресурсов 
Забайкальского края 

от CS106 2018 г. №

Перечень лицензий на пользование недрами, 
в которые вносятся изменения

ЧИТ00866ВЭ,
ЧИТ00966ВЭ,
ЧИТ01087ВЭ,
ЧИТ01243ВЭ,
ЧИТ01320ВЭ,
ЧИТ01436ВЭ,
ЧИТ01479ВЭ,
ЧИТ01542ВЭ.
ЧИТ01569ВЭ.
ЧИТ01614ВЭ,
ЧИТ01687ВЭ.
ЧИТ01692ВЭ,
ЧИТ01695ВЭ,
ЧИТ01750ВЭ.
ЧИТ01811ВЭ,
ЧИТ01808ВЭ,
ЧИТ01836ВЭ,
ЧИТ01878ВЭ,
ЧИТ01952ВЭ,
ЧИТ01937ВЭ,
ЧИТ01994ВЭ,
ЧИТ02028ВЭ,
ЧИТ02057ВЭ,
ЧИТ02122ВЭ,
ЧИТ02234ВЭ.
ЧИТ02208ВЭ,
ЧИТ02243ВЭ,
ЧИТ02256ВЭ,
ЧИТ02339ВЭ,
ЧИТ02265ВЭ,
ЧИТ02306ВЭ,
ЧИТ02310ВЭ,
ЧИТ02384ВЭ,
ЧИТ02427ВЭ,
ЧИТ02456ВЭ,
ЧИТ02503ВЭ,
ЧИТ02524ВЭ,
ЧИТ02537ВЭ,
ЧИТ02556ВЭ,

ЧИТ00904ВЭ, 
ЧИТ00968ВЭ, 
ЧИТ01102ВЭ, 
ЧИТ01256ВЭ, 
ЧИТ01347ВЭ, 
ЧИТ01440ВЭ. 
ЧИТ01481ВЭ, 
ЧИТ01549ВЭ, 
ЧИТ01587ВЭ, 
ЧИТ01616ВЭ, 
ЧИТ01688ВЭ. 
ЧИТ01713ВЭ, 
ЧИТ01699ВЭ, 
ЧИТ01751ВЭ. 
ЧИТ01790ВЭ, 
ЧИТ01810ВЭ, 
ЧИТ01835ВЭ, 
ЧИТ01883ВЭ, 
ЧИТ01961ВЭ, 
ЧИТ01949ВЭ, 
ЧИТ01997ВЭ, 
ЧИТ02036ВЭ, 
ЧИТ02082ВЭ, 
ЧИТ02128ВЭ, 
ЧИТ02154ВЭ, 
ЧИТ02235ВЭ, 
ЧИТ02246ВЭ, 
ЧИТ02314ВЭ, 
ЧИТ02342ВЭ, 
ЧИТ02278ВЭ, 
ЧИТ02327ВЭ, 
ЧИТ02336ВЭ, 
ЧИТ02398ВЭ, 
ЧИТ02430ВЭ, 
ЧИТ02488ВЭ, 
ЧИТ02504ВЭ, 
ЧИТ02530ВЭ, 
ЧИТ02538ВЭ, 
ЧИТ02553ВЭ,

ЧИТ00917ВЭ, 
ЧИТ00976ВЭ, 
ЧИТ01129ВЭ, 
ЧИТ01279ВЭ, 
ЧИТ01363ВЭ, 
ЧИТ01465ВЭ, 
ЧИТ01484ВЭ, 
ЧИТ01550ВЭ, 
ЧИТ01594ВЭ, 
ЧИТ01626ВЭ, 
ЧИТ01735ВЭ. 
ЧИТ01823ВЭ, 
ЧИТ01737ВЭ, 
ЧИТ01764ВЭ. 
ЧИТ01795ВЭ, 
ЧИТ01825ВЭ, 
ЧИТ01833ВЭ, 
ЧИТ01920ВЭ, 
ЧИТ01924ВЭ, 
ЧИТ01972ВЭ, 
ЧИТ01999ВЭ, 
ЧИТ02043ВЭ, 
ЧИТ02102ВЭ, 
ЧИТ02134ВЭ, 
ЧИТ02186ВЭ, 
ЧИТ02239ВЭ, 
ЧИТ02252ВЭ, 
ЧИТ02284ВЭ, 
ЧИТ02343ВЭ, 
ЧИТ02285ВЭ, 
ЧИТ02329ВЭ, 
ЧИТ02387ВЭ, 
ЧИТ02416ВЭ, 
ЧИТ02439ВЭ, 
ЧИТ02486ВЭ, 
ЧИТ02507ВЭ, 
ЧИТ02531ВЭ, 
ЧИТ02540ВЭ, 
ЧИТ02542ВЭ

ЧИТ00936ВЭ, 
ЧИТ01067ВЭ, 
ЧИТ01160ВЭ, 
ЧИТ01282ВЭ, 
ЧИТ01372ВЭ, 
ЧИТ01468ВЭ, 
ЧИТ01525ВЭ, 
ЧИТ01551ВЭ. 
ЧИТ01595ВЭ, 
ЧИТ01629ВЭ. 
ЧИТ01731ВЭ. 
ЧИТ01701ВЭ, 
ЧИТ01739ВЭ, 
ЧИТ01821ВЭ, 
ЧИТ01803ВЭ, 
ЧИТО1824ВЭ, 
ЧИТ01854ВЭ, 
ЧИТ01934ВЭ, 
ЧИТ01925ВЭ. 
ЧИТ01973ВЭ, 
ЧИТ02034ВЭ, 
ЧИТ02047ВЭ. 
ЧИТ02104ВЭ, 
ЧИТ02145ВЭ, 
ЧИТ02194ВЭ, 
ЧИТ02240ВЭ, 
ЧИТ02253ВЭ, 
ЧИТ02325ВЭ, 
ЧИТ02346ВЭ, 
ЧИТ02294ВЭ, 
ЧИТ02334ВЭ, 
ЧИТ02372ВЭ, 
ЧИТ02424ВЭ, 
ЧИТ02448ВЭ, 
ЧИТ02492ВЭ, 
ЧИТ02514ВЭ, 
ЧИТ02532ВЭ, 
ЧИТ02549ВЭ,


